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Weekend - dwa wypadki i pijani kierowcy
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Dwa wypadki drogowe zdarzyły się w miniony weekend na terenie powiatu cieszyńskiego. Są ranni
motocyklista i kobieta, która kierowała samochodem marki volkswagen.Niestety policjanci zatrzymali
też nietrzeźwych kierowców. 

Do pierwszego wypadku doszło w Skoczowie w sobotę tuż po godz. 10.00. - Na ulicy Katowickiej, policjanci z
drogówki zabezpieczali miejsce wypadku. Podczas manewru skręcania w lewo na skrzyżowaniu, w
samochód vw polo kierowany przez 42 - letnią mieszkankę powiatu cieszyńskiego, uderzył peugeot.
Okazało się, że kierowca peugeota, 55 - latek z Kędzierzyna Koźla, nie zauważył czerwonego światła i
wjechał na skrzyżowanie. Ranną kobietę odwieziono do szpitala - relacjonuje asp. sztab. Ireneusz Brachaczek,
oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.

Do drugiego wypadku doszło popołudniu w Wiśle - Malince. Tym razem zderzyły się dwa motocykle. - 27 - letni
mieszkaniec Kęt, kierujący hondą podczas niedozwolonego manewru wyprzedzania na podwójnej ciągłej,
doprowadził do czołowego zderzenia z innym motocyklem kierowanym przez 21 - latka z powiatu
bielskiego - informuje Brachaczek. Obaj motocykliści z obrażeniami trafili do szpitala, jeden z nich jest ciężko ranny.

Niestety w weekend nie brakowało też pijanych kierowców. - W piątek tuż po północy na ulicy Armii Krajowej,
ustrońscy policjanci zatrzymali do kontroli drogowej motorowerzystę. Kierowca kingwaya, 19 - letni
mieszkaniec miasta wydmuchał prawie 2 promile - mówi oficer prasowy cieszyńskiej komendy. W sobotę o
godzinie 18.00, w Strumieniu na ulicy Dolnej, stróże prawa zatrzymali pijanego rowerzystę. - U 32 - latka,
zamieszkałego na terenie powiatu cieszyńskiego stwierdzono ponad 2 promile. Tego samego dnia przed
22.00, na ulicy Jelenica w Ustroniu, policjanci zatrzymali kierowcę opla vectry. I tym razem kontrola
trzeźwości wykazała, że kierowca jechał na dwóch gazach. 42 - letniemu mieszkańcowi Gliwic zmierzono
1,3 promila.- dodaje Brachaczek. Kolejnego pijanego kierowcę zatrzymano w niedzielę po 1.00 w nocy, w Skoczowie
na ulicy Wiślańskiej. - Mundurowi skontrolowali trzeźwość kierowcy audi. 42 -latek, mieszkaniec naszego
powiatu miał w organizmie 2,6 promila - kwituje oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.

KOD
 


	Weekend - dwa wypadki i pijani kierowcy

